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SZANOWNI PAŃSTWO 
 
 
 

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Kielcach przesłał do Państwa broszurę zawierającą podstawowe dokumenty regulujące proces 
udzielania pomocy finansowej ze środków Funduszu w 2010 roku: 
 
– Kryteria wyboru przedsięwzięć finansowanych ze środków WFOŚiGW w Kielcach, 
– Listę przedsięwzięć priorytetowych do dofinansowania przez WFOŚiGW w Kielcach  

w 2010 roku, 
– Zasady udzielania i umarzania pożyczek oraz udzielania dotacji ze środków WFOŚiGW 

w Kielcach. 
 

Uprzejmie prosimy o wnikliwe zapoznanie się z ich treścią, w celu uniknięcia ewentualnych błędów 
przy wypełnianiu obowiązujących druków i przygotowywaniu niezbędnych dokumentów. 
 

Podobnie jak w latach ubiegłych przyjęcie przez Fundusz zadania do dofinansowania 
poprzedzać będzie jego wstępne zakwalifikowanie w oparciu o złożoną Kartę informacyjną zadania 
(KIZ), zawierającą wymagane dane dotyczące wnioskodawcy i przewidzianego do realizacji zadania 
objętego „Listą przedsięwzięć priorytetowych …” Zwracamy jednak uwagę, że Karty 
informacyjne zadania przyjmowane są do końca grudnia każdego roku poprzedzającego rok, 
w którym zadanie jest planowane do dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu, 
z wyłączeniem zadań realizowanych w ramach nagrody w konkursie „Na najbardziej ekologiczną 
gminę województwa świętokrzyskiego”.  Prosimy zatem pamiętać, że Karty informacyjne zadania 
na rok 2010 przyjmowane będą do końca roku 2009.  Niekompletne i nieprawidłowe wypełnienie 
„Karty informacyjnej zadania” spowoduje wstrzymanie procedury do czasu uzupełnienia 
i skorygowania KIZ.  

 
Wzór „Karty informacyjnej zadania” oraz Wniosku, wraz z wykazem dokumentów 

niezbędnych dla prawidłowego wystąpienia o dofinansowanie, dostępne będą na stronie internetowej 
WFOŚiGW w Kielcach – www.wfos.com.pl 

 
Warunek kwalifikacji w oparciu o KIZ nie ma zastosowania dla zadań planowanych do 

dofinansowania z Funduszu Spójności przewidzianych do wdrażania przez Wojewódzki Fundusz. 
 
W przypadku kwalifikacji KIZ beneficjent zostanie powiadomiony o konieczności złożenia 

wniosku, wraz z wymaganymi dokumentami, w zaproponowanym przez Wojewódzki Fundusz 
terminie.  Termin złożenia wniosku, wraz z wymaganymi dokumentami oraz termin realizacji zadania, 
musi uwzględniać możliwość oceny przedłożonych materiałów, podjęcia decyzji przez odpowiedni 
organ Wojewódzkiego Funduszu oraz podpisania umowy. 
 

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielanie w imieniu Funduszu szerokiej informacji 
o możliwości dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu podmiotom zgłaszającym się do Państwa 
urzędów. 
 

Informujemy, że w przypadku wystąpienia problemów w wypełnianiu dokumentów, istnieje 
możliwość konsultacji z pracownikami WFOŚiGW w Kielcach. Na ostatniej stronie broszury znajdują 
się numery telefonów komórek organizacyjnych, adres strony internetowej oraz e-mail sekretariatu. 
 

http://www.wfos.com.pl/

